
一、 火葬棺木、骨灰罐

日  期 摘          要 收 入 數 支 用 數 餘  額

08月31日
調整後上月結存數(轉正4月份

聯奠骨灰罐支出150,000元)
150,000 40,723,512

09月03日 聯奠用骨灰罐第4批付款 150,000 40,573,512

09月30日 聯奠用火化棺木第14批付款 360,000 40,213,512

09月30日 9/1-9/30捐款收入 1,322,899 41,536,411

09月30日 本月結存 41,536,411

二、 聯合奠祭相關事項

日  期 摘          要 收 入 數 支 用 數 餘  額

08月31日
調整後上月結存數(轉正4月份

聯奠骨灰罐支出150,000元)
-150,000 7,729,716

09月01日
二館禮廳油漆工程聯奠禮廳分

攤款
459,033 7,270,683

09月01日 總務課處理聯奠業務用碳粉匣 32,674 7,238,009

09月13日 聯合奠祭業務8月份郵資 26,360 7,211,649

09月28日 支線上捐款用伺服器及硬碟 310,789 6,900,860

09月30日 9/1-9/30捐款收入 823,851 7,724,711

09月30日 本月結存 7,724,711

三、 社會局移撥聯合奠祭捐款

日  期 摘          要 收 入 數 支 用 數 餘  額

08月30日 上月結存 875,716

09月01日 8月份聯合奠祭會場佈置費 212,373 663,343

09月01日 8月份聯合奠祭供品費用 22,400 640,943

09月01日 8月份聯合奠祭推棺服務 50,400 590,543

09月01日 8月份聯合奠祭國樂隊費 31,500 559,043

09月30日 本月結存 559,043
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